
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej

GOLENIÓW, 07.06.2022

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-07   11:02:00

1 Michał LIS 07-01-01 SP 7 Szczecin(ZP) 16.096

Jakub KUSZKO 07-01-01 SP 7 Szczecin(ZP) DNF5

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-07   11:12:00

1 Lena ŚWIĄDER 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 12.532 PB 

2 Julia RUDNIK 07-01-01 SP 9 Police(ZP) 12.803

3 Natalia KIELAR 08-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 15.086

4 Karolina KMIEĆ 07-01-01 SP 3 Kołobrzeg(ZP) 16.875

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-06-07   11:24:00

1 Daria BARAN 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 13.103  =PB   

2 Natalia SUSKA 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 13.414     

3 Nadia BOCZKOWSKA 08-01-01 SP 6 Police(ZP) 13.962     

4 Hanna MYSZCZYSZYN 08-01-01 SP 1 Dębno(ZP) 14.376     

5 Marianna MICHALSKA 07-01-01 SP 8 Police(ZP) 14.675     

6 Natalia PIEKARSKA 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 14.901     

Bieg 2/3
Start: 22-06-07   11:24:00

1 Iga MUSIELAK 08-01-01 SP 1 Stargard(ZP) 13.752     

2 Maja PERKA 07-01-01 SP Resko(ZP) 13.964     

3 Monika DADEŁO 07-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 14.286     

Bieg 3/3
Start: 22-06-07   11:24:00

1 Karolina ŻARDECKA 07-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 13.874  PB   

2 Maja KUCHARCZYK 08-01-01 PSP Wolin(ZP) 14.622  =PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-01-01 SP 1 Szczecinek 13.101  =PB   

2 Bieg 1 Natalia SUSKA 07-01-01 SSP 1 Koszalin 13.412     

3 Bieg 2 Iga MUSIELAK 08-01-01 SP 1 Stargard 13.751     

4 Bieg 3 Karolina ŻARDECKA 07-01-01 SP 1 Świnoujście 13.871  PB   

5 Bieg 1 Nadia BOCZKOWSKA 08-01-01 SP 6 Police 13.963     

6 Bieg 2 Maja PERKA 07-01-01 SP Resko 13.962     

7 Bieg 2 Monika DADEŁO 07-01-01 SP 2 Goleniów 14.283     

8 Bieg 1 Hanna MYSZCZYSZYN 08-01-01 SP 1 Dębno 14.374     

9 Bieg 3 Maja KUCHARCZYK 08-01-01 PSP Wolin 14.622  =PB   

10 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-01-01 SP 8 Police 14.675     

11 Bieg 1 Natalia PIEKARSKA 08-01-01 SP 8 Police 14.906     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  11:35:00

Start: 22-06-07   11:00:00

1 Jakub KOROWAJCZYK 07-01-01 SP 3 Sławno(ZP) 1.75 =PB 

2 Franciszek GRALAK 08-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 1.70

3 Jakub KUSZKO 07-01-01 SP 7 Szczecin(ZP) 1.60

4 Mateusz BIELIŃSKI 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 1.55

5 Filip RODZIEWICZ 08-01-01 SP 17 Koszalin(ZP) 1.55

6 Marcel ABRAMCZUK 07-01-01 SP Węgorzyno(ZP) 1.55

7 Dawid PŁOTKA 08-01-01 SP 17 Koszalin(ZP) 1.40

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - o o oJakub KOROWAJCZYK xxx

- - - - o o o o xxo xxxFranciszek GRALAK

- - - - - o xxo xxxJakub KUSZKO

- - o o o o xxxMateusz BIELIŃSKI

o o o xo xo xo xxxFilip RODZIEWICZ

- o o o o xxo xxxMarcel ABRAMCZUK

- o o xxxDawid PŁOTKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  11:40:00

Start: 22-06-07   11:00:00

1 Liliana PRZYBOREK 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 18.48

I II III IV V VI

16.55 x 16.34 16.32 18.48 16.93Liliana PRZYBOREK
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-06-07   11:47:00

1 Hubert SZARPATOWSKI 07-01-01 SP 21 Koszalin(ZP) 12.252 PB 

2 Mikołaj DYNOWSKI 07-01-01 SP 2 Łobez(ZP) 12.504

3 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 12.556

4 Wiktor STĘPIEŃ 07-01-01 SP 3 Sławno(ZP) 12.641

5 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 STSG Świnoujście(ZP) 13.145

Bieg 3/4
Start: 22-06-07   11:47:00

1 Edgard DOLATA 07-01-01 SP 4 Goleniów(ZP) 12.622 PB 

2 Jan WĘDZIŃSKI 07-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 12.934 PB 

3 Kevin KUĆKO 07-01-01 PSP Wolin(ZP) 12.985 PB 

4 Tomasz SŁOJEWSKI 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 13.321

5 Bartosz PIECYK 07-01-01 ZS Świerczyna(ZP) 13.436

Bieg 4/4
Start: 22-06-07   11:47:00

1 Alan BOGUSZ 07-01-01 SP Mieszkowice(ZP) 12.533

2 Jacek WODZYŃSKI 07-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 12.555

3 Patryk PODPRYGA 07-01-01 SP 7 Kołobrzeg(ZP) 12.574

4 Michał WESOŁOWSKI 07-01-01 SP 1 Barlinek(ZP) 12.782

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

6 Bieg 1 Hubert SZARPATOWSKI 07-01-01 SP 21 Koszalin 12.251 PB 

7 Bieg 1 Mikołaj DYNOWSKI 07-01-01 SP 2 Łobez 12.502

8 Bieg 4 Alan BOGUSZ 07-01-01 SP Mieszkowice 12.531

9 Bieg 4 Jacek WODZYŃSKI 07-01-01 SP 3 Gryfino 12.552

10 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 12.553

11 Bieg 4 Patryk PODPRYGA 07-01-01 SP 7 Kołobrzeg 12.573

12 Bieg 3 Edgard DOLATA 07-01-01 SP 4 Goleniów 12.621 PB 

13 Bieg 1 Wiktor STĘPIEŃ 07-01-01 SP 3 Sławno 12.644

14 Bieg 4 Michał WESOŁOWSKI 07-01-01 SP 1 Barlinek 12.784

15 Bieg 3 Jan WĘDZIŃSKI 07-01-01 SP 4 Gryfice 12.932 PB 

16 Bieg 3 Kevin KUĆKO 07-01-01 PSP Wolin 12.983 PB 

17 Bieg 1 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 STSG Świnoujście 13.145

18 Bieg 3 Tomasz SŁOJEWSKI 07-01-01 SP 1 Szczecinek 13.324

19 Bieg 3 Bartosz PIECYK 07-01-01 ZS Świerczyna 13.435

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  11:40:00

Start: 22-06-07   11:00:00

1 Jakub CHUDEREWICZ 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 38.50

2 Mateusz KASZUBOWSKI 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 30.87 PB 

3 Jakub OLEKSY 08-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 27.35 PB 

4 Nikodem NOWACKI 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 24.65

5 Paweł DZIKI 07-01-01 SP 11 Stargard(ZP) 21.10

6 Wiktor PIETRZAK 07-01-01 SP Łubowo(ZP) 20.73
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I II III IV V VI

38.18 x 35.17 38.50 36.61 38.22Jakub CHUDEREWICZ

24.99 22.96 30.81 28.37 28.63 30.87Mateusz KASZUBOWSKI

23.77 24.84 x 27.35 x 21.25Jakub OLEKSY

21.81 24.65 22.54 22.74 x 22.14Nikodem NOWACKI

x 16.71 21.10 x 16.78 20.43Paweł DZIKI

x x x x x 20.73Wiktor PIETRZAK

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-07   12:04:00

1 Maksymilian LISIECKI 07-01-01 SP 3 Myślibórz(ZP) 6:10.45

2 Antoni GULBINOWICZ 07-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 6:16.64

3 Marcel KOWALSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 6:18.65 PB 

4 Jakub TROJAK 08-01-01 SP 5 Koszalin(ZP) 6:45.72 PB 

5 Stanisław KRASKA 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 7:00.87 PB 

6 Bartosz RUTA 08-01-01 SP Węgorzyno(ZP) 8:15.74

7 Antoni RYMSZA 07-01-01 SP 2 Chojna(ZP) 8:58.79

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  11:55:00

Start: 22-06-07   11:00:00

1 Dominik KUBISZ 08-01-01 SP 2 Łobez(ZP) 9.87

2 Tomasz MASTERNAK 07-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 9.76

3 Jan WALKOWIAK 07-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 9.76 PB 

4 Aleksander KOŁODA 08-01-01 SP 4 Goleniów(ZP) 9.51

5 Aleksander ŁUSZCZEK 07-01-01 SP Mieszkowice(ZP) 9.04

6 Kacper KWAŚNIEWSKI 07-01-01 PSP Wolin(ZP) 9.02

7 Michał BURAK 07-01-01 SP 2 Chojna(ZP) 8.80

8 Jakub WRÓBLEWSKI 08-01-01 SP 4 Stargard(ZP) 8.65

9 Jakub OLEKSY 08-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 8.14 PB 

10 Łukasz BOROWSKI 07-01-01 SP Łubowo(ZP) 8.02

11 Mateusz MACIEJCZYK 07-01-01 SP 6 Kołobrzeg(ZP) 7.31

12 Jakub CHUDEREWICZ 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 11.42 PB 

13 Maciej KUZDAK 07-01-01 SP Bielice(ZP) 10.63

14 Filip KARPIŃSKI 08-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 10.56 PB 

15 Marcel NOWAK 07-01-01 SP 1 Barlinek(ZP) 10.48

16 Karol NIECHWIADOWICZ 07-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 10.19
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I II III IV V VI

9.24 9.58 9.87 9.42 9.62 9.42Dominik KUBISZ

x 9..76 9.09 9.14 8.94 9.24Tomasz MASTERNAK

9.20 9.31 9.54 8.97 9.76 9.48Jan WALKOWIAK

9.51 9.31 9.14Aleksander KOŁODA

8.89 8.96 9.04Aleksander ŁUSZCZEK

8.79 9.02 8.58Kacper KWAŚNIEWSKI

7.87 7.54 8.80Michał BURAK

8.03 8.41 8.65Jakub WRÓBLEWSKI

7.53 8.14 7.84Jakub OLEKSY

8.02 7.99 7.81Łukasz BOROWSKI

7.16 7.31 7.06Mateusz MACIEJCZYK

10.29 10.91 11.42 x x 10.62Jakub CHUDEREWICZ

9.62 9.84 x 10.32 10.63 9.80Maciej KUZDAK

10.41 9.69 10.56 9.93 9.85 10.42Filip KARPIŃSKI

10.48 7.83 10.20 10.48 9.95 10.13Marcel NOWAK

9.08 9.80 10.19 9.45 10.14 10.18Karol NIECHWIADOWICZ

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-07   12:15:00

1 Natalia URBAŃSKA 07-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 1:50.523

2 Joanna WŁODARCZAK 08-01-01 SP 6 Świnoujście(ZP) 1:51.712

3 Urszula STOKOWSKA 08-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 1:52.744

4 Alicja CHRYPO 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 1:56.096

5 Hanna GRUBERSKA 07-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 1:56.355

6 Weronika KLEPUSZEWSKA 07-01-01 SP 6 Kołobrzeg(ZP) 2:02.181

Bieg 2/2
Start: 22-06-07   12:15:00

1 Zuzanna KARPIŃSKA 08-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 1:53.242 PB 

2 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 1:54.073 PB 

3 Agata BRASZKA 08-01-01 SP 2 Chojna(ZP) 1:59.365 PB 

4 Michalina ADAMCZEWSKA 08-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 1:59.984

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-01-01 SP 3 Łobez 1:50.521

2 Bieg 1 Joanna WŁODARCZAK 08-01-01 SP 6 Świnoujście 1:51.712

3 Bieg 1 Urszula STOKOWSKA 08-01-01 SP 1 Świnoujście 1:52.743

4 Bieg 2 Zuzanna KARPIŃSKA 08-01-01 SP 5 Goleniów 1:53.241 PB 

5 Bieg 2 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 1:54.072 PB 

6 Bieg 1 Alicja CHRYPO 07-01-01 SP 1 Złocieniec 1:56.094

7 Bieg 1 Hanna GRUBERSKA 07-01-01 SP 2 Goleniów 1:56.355

8 Bieg 2 Agata BRASZKA 08-01-01 SP 2 Chojna 1:59.363 PB 

9 Bieg 2 Michalina ADAMCZEWSKA 08-01-01 SSP 1 Koszalin 1:59.984

10 Bieg 1 Weronika KLEPUSZEWSKA 07-01-01 SP 6 Kołobrzeg 2:02.186
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  12:15:00

Start: 22-06-07   11:35:00

1 Mariia NESTERENKO 08-01-01 SP 5 Kołobrzeg(ZP) 5.05

2 Weronika RYBIŃSKA 08-01-01 SP Pyrzyce(ZP) 4.79

3 Maria HABRYCH 08-01-01 SP Resko(ZP) 4.73

4 Lena ŚWIĄDER 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 4.73

5 Natalia SUSKA 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 4.64 PB 

6 Zuzanna SIUDOWSKA 08-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 4.62 PB 

7 Julia CHMIELEWSKA 08-01-01 SP 2 Gryfino(ZP) 4.55

8 Amelia JANKOWSKA 08-01-01 SP Starogard(ZP) 4.44

9 Patrycja STARSIAK 07-01-01 SP Czelin(ZP) 4.40 =PB 

10 Weronika BASTEK 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 4.31 PB 

11 Natalia PIEKARSKA 08-01-01 SP 8 Police(ZP) 4.27

12 Nadia BOCZKOWSKA 08-01-01 SP 6 Police(ZP) 4.25

13 Natalia SŁAWECKA 07-01-01 SP 5 Stargard(ZP) 4.25 PB 

14 Alicja MROZIK 08-01-01 SP 6 Szczecinek(ZP) 4.08

15 Marianna MICHALSKA 07-01-01 SP 8 Police(ZP) 4.06

16 Lena UZDOWSKA 08-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 4.05

17 Pola OPASAŁA 08-01-01 ZSP Rewal(ZP) 4.02

18 Oliwia WÓJTOWICZ 08-01-01 SP Resko(ZP) 3.85

I II III IV V VI

5.05 4.51 4.95 4.76 5.03 xMariia NESTERENKO

4.79 4.63 4.68 4.75 4.70 4.62Weronika RYBIŃSKA

4.60 4.73 4.72 4.32 4.51 4.72Maria HABRYCH

4.73 4.31 4.58 4.25 4.62 4.35Lena ŚWIĄDER

x 4.12 4.64 4.46 4.35 4.51Natalia SUSKA

4.46 4.62 4.50 4.47 4.32 4.57Zuzanna SIUDOWSKA

4.55 3.44 x 4.38 x 4.55Julia CHMIELEWSKA

4.42 4.11 4.32 x x 4.44Amelia JANKOWSKA

4.15 4.40 xPatrycja STARSIAK

3.79 4.31 4.26Weronika BASTEK

x 4.27 xNatalia PIEKARSKA

3.70 4.25 4.23Nadia BOCZKOWSKA

4.04 4.18 4.25Natalia SŁAWECKA

4.08 x 3.82Alicja MROZIK

3.94 4.06 xMarianna MICHALSKA

4.05 3.65 3.74Lena UZDOWSKA

4.02 3.97 3.82Pola OPASAŁA

3.85 3.75 3.84Oliwia WÓJTOWICZ
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1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-07   12:29:00

1 Antoni JAROSZ 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 2:49.90

2 Jakub URAKÓW 07-01-01 SP 5 Koszalin(ZP) 2:53.74 PB 

3 Mikołaj DARAŻ 08-01-01 SP 11 Stargard(ZP) 2:57.33 PB 

4 Piotr GUTKOWSKI 07-01-01 SP 3 Dębno(ZP) 2:57.98 PB 

5 Łukasz MAJKA 08-01-01 SP 1 Gryfino(ZP) 3:00.10

6 Jakub BORZĘCKI 08-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 3:01.47

7 Tomasz KOWAL 08-01-01 SP Węgorzyno(ZP) 3:02.49 PB 

8 Kajetan RUPAR 07-01-01 SP 4 Świnoujście(ZP) 3:03.76 PB 

9 Dominik WYCZOŁEK 07-01-01 SP 3 Łobez(ZP) 3:10.28

Bieg 2/2
Start: 22-06-07   12:29:00

1 Jakub SZREDZIŃSKI 08-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 3:15.36 PB 

2 Jakub NOSEK 07-01-01 SP 1 Łobez(ZP) 3:16.01

3 Maciej KISIELICA 08-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 3:16.25

4 Kacper FICNER 07-01-01 SP Komarowo(ZP) 3:17.86

5 Mikołaj BRYCKI 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 3:24.69

6 Przemysław ZAPADKA 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 3:26.69 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-01-01 SP 1 Złocieniec 2:49.901

2 Bieg 1 Jakub URAKÓW 07-01-01 SP 5 Koszalin 2:53.742 PB 

3 Bieg 1 Mikołaj DARAŻ 08-01-01 SP 11 Stargard 2:57.333 PB 

4 Bieg 1 Piotr GUTKOWSKI 07-01-01 SP 3 Dębno 2:57.984 PB 

5 Bieg 1 Łukasz MAJKA 08-01-01 SP 1 Gryfino 3:00.105

6 Bieg 1 Jakub BORZĘCKI 08-01-01 SSP 1 Koszalin 3:01.476

7 Bieg 1 Tomasz KOWAL 08-01-01 SP Węgorzyno 3:02.497 PB 

8 Bieg 1 Kajetan RUPAR 07-01-01 SP 4 Świnoujście 3:03.768 PB 

9 Bieg 1 Dominik WYCZOŁEK 07-01-01 SP 3 Łobez 3:10.289

10 Bieg 2 Jakub SZREDZIŃSKI 08-01-01 SP 4 Gryfice 3:15.361 PB 

11 Bieg 2 Jakub NOSEK 07-01-01 SP 1 Łobez 3:16.012

12 Bieg 2 Maciej KISIELICA 08-01-01 SP 3 Gryfino 3:16.253

13 Bieg 2 Kacper FICNER 07-01-01 SP Komarowo 3:17.864

14 Bieg 2 Mikołaj BRYCKI 07-01-01 SP 1 Szczecinek 3:24.695

15 Bieg 2 Przemysław ZAPADKA 07-01-01 SP 1 Szczecinek 3:26.696 PB 

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  12:25:00

Start: 22-06-07   12:00:00

1 Karolina KOZIURA 07-01-01 SP Dźwirzyno(ZP) 1.55 =PB 

2 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 1.50 PB 

3 Julia RUDNIK 07-01-01 SP 9 Police(ZP) 1.45

4 Lena SZEPKE 08-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 1.40

5 Michalina WYROSTEK 07-01-01 SP 11 Stargard(ZP) 1.35
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1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - o o o o xxxKarolina KOZIURA

- o o o o o xo xxxMichalina OLECHNOWSKA

- - o o o xo xxxJulia RUDNIK

- - - o o xxxLena SZEPKE

o o xo xo xxxMichalina WYROSTEK

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-07   12:38:00

1 Marta FALFURA 07-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 3:15.93 PB 

2 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 3:18.21 PB 

3 Natalia MIKUŁA 07-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 3:25.32

4 Małgorzata RACIĘDA 08-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 3:25.37     TR 17.2.2

5 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-01-01 SP 2 Gryfino(ZP) 3:27.57

6 Zuzanna OLESZKIEWICZ 07-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 3:27.79 PB 

7 Alicja BOREK 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 3:33.04

8 Wuktoria PARCHIMOWICZ 07-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 3:34.67 PB 

9 Martyna NOSAL 07-01-01 SP 7 Szczecinek(ZP) 3:36.65 PB 

10 Judyta KARAKICZ 07-01-01 SP 2 Chojna(ZP) 3:37.40 PB 

11 Karolina MAKOWSKA 08-01-01 SP 7 Kołobrzeg(ZP) 3:38.50 PB 

12 Tola PIEC 08-01-01 SP Węgorzyno(ZP) 3:46.34

13 Martyna ŚWIDERSKA 07-01-01 SP 1 Barlinek(ZP) 4:08.45

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  12:35:00

Start: 22-06-07   12:00:00

1 Magdalena JASIŃSKA 07-01-01 SP Dźwirzyno(ZP) 26.55 PB 

2 Amelia DREWLO 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 26.08 PB 

3 Amelia WAŃCOWICZ 08-01-01 SP Resko(ZP) 25.77 PB 

4 Sandra KOT 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 20.78 PB 

5 Julia SUCHARSKA 08-01-01 SP 2 Łobez(ZP) 19.98 PB 

6 Patrycja CZARNOCIŃSKA 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 16.87

7 Magda LEŚNIAK 07-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 9.13

x 23.45 25.93 26.55 23.89 19.82Magdalena JASIŃSKA

17.85 26.08 24.23 23.86 19.00 24.48Amelia DREWLO

22.22 22.03 22.62 22.14 25.77 18.51Amelia WAŃCOWICZ

20.43 19.96 18.94 19.59 20.78 19.87Sandra KOT

x x 19.98 x 19.13 xJulia SUCHARSKA

x x 14.09 16.87Patrycja CZARNOCIŃSKA
x x

9.13 x x 4.48 x xMagda LEŚNIAK
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-06-07   12:45:00

1 Daria BARAN 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 13.182     

2 Natalia SUSKA 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 13.425     

3 Iga MUSIELAK 08-01-01 SP 1 Stargard(ZP) 13.734     

4 Maja PERKA 07-01-01 SP Resko(ZP) 13.763     

5 Nadia BOCZKOWSKA 08-01-01 SP 6 Police(ZP) 14.116     

6 Karolina ŻARDECKA 07-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 14.851     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  12:40:00

Start: 22-06-07   12:00:00

1 Lena MĘTEL 08-01-01 SP Resko(ZP) 9.18

2 Kaja FRĄTCZAK 07-01-01 SP 1 Barlinek(ZP) 9.08

3 Julia KOCZWARA 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 8.87 PB 

4 Amelia DREWLO 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 8.87

5 Oliwia SŁUGOCKA 07-01-01 SP Mieszkowice(ZP) 8.61

6 Nikola HASSE 08-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 8.21 PB 

7 Marta TUCHORSKA 08-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 8.09

8 Oliwia KOCIK 07-01-01 SP Resko(ZP) 8.09

9 Karolina STELMACHOWICZ 07-01-01 PSP Wolin(ZP) 7.51

10 Justyna FURMAŃCZYK 07-01-01 SP 2 Świnoujście(ZP) 7.34 PB 

11 Magda LEŚNIAK 07-01-01 SP 2 Goleniów(ZP) 6.93

I II III IV V VI

7.89 8.14 8.54 9.18 8.79 8.65Lena MĘTEL

8.78 8.92 8.72 7.93 9.08 8.73Kaja FRĄTCZAK

7.83 7.37 8.63 8.42 8.15 8.87Julia KOCZWARA

8.72 8.44 x 8.72 8.87 7.18Amelia DREWLO

8.49 8.48 8.54 8.52 8.48 8.61Oliwia SŁUGOCKA

7.68 7.81 8.21 8.21 7.93 7.82Nikola HASSE

7.62 7.35 6.99 7.62 7.36 8.09Marta TUCHORSKA

8.13 8.05 8.06 8.09 x 7.79Oliwia KOCIK

7.51 6.50 xKarolina STELMACHOWICZ

6.76 7.34 6.28Justyna FURMAŃCZYK

6.84 6.18 6.93Magda LEŚNIAK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-06-07   12:50:00

1 Hubert SZARPATOWSKI 07-01-01 SP 21 Koszalin(ZP) 12.236     

2 Dominik WOLAŃSKI 07-01-01 SP 6 Stargard(ZP) 12.655     

3 Beniamin WAWRZYNKIEWICZ 07-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 12.682     

4 Mikołaj GAŁKA 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 12.931     
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5 Kamil BYCZKOWSKI 08-01-01 SP 7 Szczecinek(ZP) 12.964     

6 Jakub KOTARSKI 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 13.253     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-06-07   13:02:00

1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-01-01 SP 7 Szczecinek(ZP) 43.194 PB 

2 Katarzyna SZUSTER 08-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 45.123

3 Julia RECKA 08-01-01 SP 3 Sławno(ZP) 45.156

4 Justyna GUZENDA 08-01-01 SP 2 Świnoujście(ZP) 45.825 PB 

5 Aleksandra ZARZECKA 08-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 48.831

Bieg 2/3
Start: 22-06-07   13:02:00

1 Nikola URBANIAK 08-01-01 SP 1 Dębno(ZP) 46.511

2 Zofia GACA 08-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 46.992 PB 

3 Pola OPASAŁA 08-01-01 ZSP Rewal(ZP) 47.433

4 Maja TOMASZEWSKA 08-01-01 SP 2 Chojna(ZP) 48.475 PB 

Bieg 3/3
Start: 22-06-07   13:02:00

1 Hanna WSZENDYBYŁ 07-01-01 SP 5 Koszalin(ZP) 50.966 PB 

Aniela GADZIŃSKA 07-01-01 SP 1 Łobez(ZP) DQ4     TR 17.5

Hanna OBARZANEK 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) DQ3     TR 17.5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-01-01 SP 7 Szczecinek 43.191 PB 

2 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-01-01 SP 3 Gryfino 45.122

3 Bieg 1 Julia RECKA 08-01-01 SP 3 Sławno 45.153

4 Bieg 1 Justyna GUZENDA 08-01-01 SP 2 Świnoujście 45.824 PB 

5 Bieg 2 Nikola URBANIAK 08-01-01 SP 1 Dębno 46.511

6 Bieg 2 Zofia GACA 08-01-01 SP 1 Szczecinek 46.992 PB 

7 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-01-01 ZSP Rewal 47.433

8 Bieg 2 Maja TOMASZEWSKA 08-01-01 SP 2 Chojna 48.474 PB 

9 Bieg 1 Aleksandra ZARZECKA 08-01-01 SP 5 Goleniów 48.835

10 Bieg 3 Hanna WSZENDYBYŁ 07-01-01 SP 5 Koszalin 50.961 PB 

Bieg 3 Aniela GADZIŃSKA 07-01-01 SP 1 Łobez DQDQ     TR 17.5

Bieg 3 Hanna OBARZANEK 08-01-01 SP z OI Pyrzyce DQDQ     TR 17.5

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-06-07   13:21:00

1 Dawid PECYNA 07-01-01 SP 4 Świnoujście(ZP) 39.642

2 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 40.975

3 Maciej KARPIŃSKI 07-01-01 SP 2 Łobez(ZP) 42.376

4 Jakub NOWIKOWSKI 07-01-01 SP Moryń(ZP) 44.294

Bieg 2/4
Start: 22-06-07   13:21:00

1 Patryk MAJEWSKI 08-01-01 SP 4 Stargard(ZP) 41.954 PB 

2 Grzegorz MOISIEJEW 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 42.473

3 Kacper GRENDA 08-01-01 ZS Świerczyna(ZP) 43.075

4 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 STSG Świnoujście(ZP) 46.172
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5 Aleksander PODYMA 07-01-01 SP 2 Chojna(ZP) 46.286

Bieg 3/4
Start: 22-06-07   13:21:00

1 Wojciech PAPLICKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce(ZP) 43.413

2 Adam TEDERKO 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 43.934 PB 

Bieg 4/4
Start: 22-06-07   13:21:00

1 Kevin KUĆKO 07-01-01 PSP Wolin(ZP) 41.014 PB 

2 Michał KOTAPKA 07-01-01 SP 2 Myślibórz 41.695 PB 

3 Jan WĘDZIŃSKI 07-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 42.573 PB 

4 Michał RATKUŃ 07-01-01 SP 4 Gryfice(ZP) 43.922 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid PECYNA 07-01-01 SP 4 Świnoujście 39.641

2 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 40.972

3 Bieg 4 Kevin KUĆKO 07-01-01 PSP Wolin 41.011 PB 

4 Bieg 4 Michał KOTAPKA 07-01-01 SP 2 Myślibórz 41.692 PB 

5 Bieg 2 Patryk MAJEWSKI 08-01-01 SP 4 Stargard 41.951 PB 

6 Bieg 1 Maciej KARPIŃSKI 07-01-01 SP 2 Łobez 42.373

7 Bieg 2 Grzegorz MOISIEJEW 07-01-01 SSP 1 Koszalin 42.472

8 Bieg 4 Jan WĘDZIŃSKI 07-01-01 SP 4 Gryfice 42.573 PB 

9 Bieg 2 Kacper GRENDA 08-01-01 ZS Świerczyna 43.073

10 Bieg 3 Wojciech PAPLICKI 08-01-01 SP z OI Pyrzyce 43.411

11 Bieg 4 Michał RATKUŃ 07-01-01 SP 4 Gryfice 43.924 PB 

12 Bieg 3 Adam TEDERKO 07-01-01 SP 1 Szczecinek 43.932 PB 

13 Bieg 1 Jakub NOWIKOWSKI 07-01-01 SP Moryń 44.294

14 Bieg 2 Adam GRUDZIEŃ 08-01-01 STSG Świnoujście 46.174

15 Bieg 2 Aleksander PODYMA 07-01-01 SP 2 Chojna 46.285

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-06-07   13:34:00

1 SP 1 Szczecinek(ZP) 53.316     PK

Julia ZAKRZEWSKA 08-01-01
Lena ŚWIĄDER 07-01-01
Zofia GACA 08-01-01
Daria BARAN 08-01-01

2 SP Resko(ZP) 54.035     

Nadia SAŁAPATA 08-01-01
Maria HABRYCH 08-01-01
Maja PERKA 07-01-01
Oliwia WÓJTOWICZ 08-01-01

3 PSP Wolin(ZP) 58.372     

Klaudia KRZEWIŃSKA 07-01-01
Estera KUBISIAK 07-01-01
Hanna BIAŁEK 07-01-01
Maja KUCHARCZYK 08-01-01

4 SP 3 Gryfino(ZP) 58.414     

Zuzanna GARUS 07-01-01
Michalina OLECHNOWSKA 08-01-01
Antonina ADADYŃSKA 08-01-01
Katarzyna SZUSTER 08-01-01
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Bieg 2/2
Start: 22-06-07   13:34:00

1 SSP 1 Koszalin(ZP) 54.226     

Natalia SUSKA 07-01-01
Weronika BASTEK 07-01-01
Zuzanna SIUDOWSKA 08-01-01
Natalia KIELAR 08-01-01

2 SP 7 Kołobrzeg(ZP) 57.153     

Natalia KLIMEK 07-01-01
Julia GRZEGRZÓŁKA 07-01-01
Julia BYSZEWSKA 07-01-01
Hanna BYSZEWSKA 07-01-01

3 SP 1 Dębno(ZP) 58.375     

Nikola URBANIAK 08-01-01
Maja JEKIŁEK 09-01-01
Klaudia KRATA 08-01-01
Hanna MYSZCZYSZYN 08-01-01

4 SP 2 Goleniów(ZP) 58.944     

Hanna ZELEK 08-01-01
Hanna WEYCHAN 08-01-01
Julia ŁYSZYK 08-01-01
Lena UZDOWSKA 08-01-01
Monika DADEŁO 07-01-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 SP 1 Szczecinek 53.311     

2 Bieg 1 SP Resko 54.032     

3 Bieg 2 SSP 1 Koszalin 54.221     

4 Bieg 2 SP 7 Kołobrzeg 57.152     

5 Bieg 1 PSP Wolin 58.373     

6 Bieg 2 SP 1 Dębno 58.373     

7 Bieg 1 SP 3 Gryfino 58.414     

8 Bieg 2 SP 2 Goleniów 58.944     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  13:30:00

Start: 22-06-07   13:05:00

1 Tomasz KARBARCZYK 07-01-01 SP 3 Kołobrzeg(ZP) 36.58 PB 

2 Mateusz KASZUBOWSKI 07-01-01 SSP 1 Koszalin(ZP) 35.06 PB 

3 Feliks WSZELAKI 08-01-01 SP 3 Kołobrzeg(ZP) 31.47 PB 

4 Nikodem PAWŁOWSKI 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 31.29

5 Jędrzej PLUCIŃSKI 07-01-01 SP Resko(ZP) 29.39 PB 

6 Przemysław MACIERZYŃSKI 07-01-01 SP 5 Stargard(ZP) 26.77 PB 

7 Kacper BIENIECKI 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 22.91

I II III IV V VI

29.11 35.18 36.58 31.84 29.15 31.16Tomasz KARBARCZYK

34.02 35.06 27.20 26.92 24.99 27.58Mateusz KASZUBOWSKI

27.04 28.99 24.91 26.04 31.47 29.93Feliks WSZELAKI

17.91 20.96 28.91 27.49 31.29 28.83Nikodem PAWŁOWSKI

29.39 27.65 27.42 29.14 28.36 27.95Jędrzej PLUCIŃSKI

23.24 x 18.41 x x 26.77Przemysław MACIERZYŃSKI

x 20.50 20.47 22.89 25.26 22.91Kacper BIENIECKI
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-07  13:30:00

Start: 22-06-07   12:50:00

1 Konrad SZYMAŃSKI 07-01-01 SP Starogard(ZP) 5.52 PB 

2 Mateusz BIELIŃSKI 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 5.43 PB 

3 Oliwier GRYCZ 08-01-01 SP 5 Goleniów(ZP) 5.40

4 Michał KROPIEWINICKI 07-01-01 SP 1 Szczecinek(ZP) 5.33

5 Mateusz KUZIOMKO 07-01-01 SP 17 Koszalin(ZP) 5.29 PB 

6 Jakub PODEMSKI 07-01-01 SP Resko(ZP) 5.24

7 Dawid BUDNICKI 07-01-01 SP 1 Złocieniec(ZP) 5.22 PB 

8 Marcel ZDOŃCZYK 07-01-01 SP 1 Dębno(ZP) 5.19

9 Igor MISZTELA 07-01-01 SP 6 Stargard(ZP) 5.05

10 Kacper ZIĘBA 08-01-01 SP 1 Płoty(ZP) 5.04 PB 

11 Jakub BUCKOWSKI 07-01-01 SP 3 Gryfino(ZP) 5.01

12 Szymon ŚNIEĆ 07-01-01 SP 1 Świnoujście(ZP) 4.95 PB 

13 Marcin BUSZYŃSKI 08-01-01 PSP Wolin(ZP) 4.79

14 Bartłomiej MACZUGA 07-01-01 SP Mieszkowice(ZP) 4.78

I II III IV V VI

5.10 5.15 x 5.52 4.90 5.15Konrad SZYMAŃSKI

x 5.33 5.43 5.31 5.16 4.39Mateusz BIELIŃSKI

5.40 4.85 x 4.25 x xOliwier GRYCZ

4.89 5.33 5.29 5.18 x 5.16Michał KROPIEWINICKI

4.88 5.29 x 5.03 4.90 4.98Mateusz KUZIOMKO

5.17 5.24 x 5.01 x 5.12Jakub PODEMSKI

5.22 5.04 4.96 5.09 x xDawid BUDNICKI

5.19 4.60 3.98 x 4.96 5.05Marcel ZDOŃCZYK

4.73 5.05 x x 4.99 xIgor MISZTELA

4.71 5.04 4.44Kacper ZIĘBA

4.58 4.91 5.01Jakub BUCKOWSKI

4.95 4.22 4.92Szymon ŚNIEĆ

4.51 4.79 xMarcin BUSZYŃSKI

4.78 x xBartłomiej MACZUGA

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-06-07   13:49:00

1 SP 5 Koszalin(ZP) 50.442     

Norbert KACZOROWSKI 07-01-01
Tymon ZIELINKIEWICZ 07-01-01
Daniel CZUCZAK 07-01-01
Aleksander MRÓZ 08-01-01

2 SP 1 Płoty(ZP) 51.765     

Michał AMBROS 07-01-01
Oskar NOWOWIEJSKI 07-01-01
Jakub GUŁAJEWSKI 07-01-01
Kacper ZIĘBA 08-01-01
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3 SP 1 Barlinek(ZP) 52.973     

Patryk KACZMARCZYK 08-01-01
Jakub BALICKI 07-01-01
Marcel NOWAK 07-01-01
Michał WESOŁOWSKI 07-01-01

Bieg 2/3
Start: 22-06-07   13:49:00

1 PSP Wolin(ZP) 51.733     

Kacper KWAŚNIEWSKI 07-01-01
Piotr KOLAKOWSKI 07-01-01
Kevin KUĆKO 07-01-01
Marcin BUSZYŃSKI 08-01-01

2 SP 5 Stargard(ZP) 52.134     

3 SP 1 Szczecinek(ZP) 52.572     

Nikodem NOWACKI 07-01-01
Michał KROPIEWINICKI 07-01-01
Tomasz SŁOJEWSKI 07-01-01
Wojciech GRZYSTEK 07-01-01

4 SP 17 Koszalin(ZP) 53.125     

Paweł SZUMIŁO 07-01-01
Oliwier BARA 07-01-01
Szymon KUCHARSKI 07-01-01
Szymon KUCHARSKI 07-01-01

SP 7 Kołobrzeg(ZP) DQ5     TR 24.6.3

Bartek WOJNICZ 07-01-01
Dorian ULEWICZ 07-01-01
Krzysztof SKŁADOWSKI 07-01-01
Patryk PODPRYGA 07-01-01

Bieg 3/3
Start: 22-06-07   13:49:00

1 SP 2 Łobez(ZP) 49.614     

Adam BARABASZ 07-01-01
Kacper KUPCZYŃSKI 07-01-01
Maciej KARPIŃSKI 07-01-01
Mikołaj DYNOWSKI 07-01-01

2 SP Mieszkowice(ZP) 50.512     

Aleksander ŁUSZCZEK 07-01-01
Bartosz MACZUGA 07-01-01
Miłosz OLECHOWSKI 07-01-01
Alan BOGUSZ 07-01-01

3 SP 2 Goleniów(ZP) 51.763     

Mateusz NOWAK 08-01-01
Oskar KRUPSKI 07-01-01
WEYHER Hubert DE 07-01-01
Antoni GUZIKIEWICZ 07-01-01
Antoni GULBINOWICZ 07-01-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 SP 2 Łobez 49.611     

2 Bieg 1 SP 5 Koszalin 50.441     

3 Bieg 3 SP Mieszkowice 50.512     

4 Bieg 2 PSP Wolin 51.731     

5 Bieg 1 SP 1 Płoty 51.762     

6 Bieg 3 SP 2 Goleniów 51.763     

7 Bieg 2 SP 5 Stargard 52.132     

8 Bieg 2 SP 1 Szczecinek 52.573     

9 Bieg 1 SP 1 Barlinek 52.973     

10 Bieg 2 SP 17 Koszalin 53.124     

Bieg 2 SP 7 Kołobrzeg DQDQ     TR 24.6.3
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